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Planificare activități Centrul de Tineret (21.05.2012 – 28.05.2012) 

 „Centrul de tineret – un model de consiliere a carierei tinerilor pe parcursul perioadei liceului” 

Data Locația Activitatea Experti CT Intervalul orar Participanti 

Luni, 21.05.2012 
 

Casa Tineretului – 
Sala CT, etaj 1 

Analiza personala 
si profesionala 
 
 

Daniela Cilibon 15.30 – 17.30 Corcotoi Calin 

Surdulescu Alexandru Mihai 

Turturea Maria 

Cozma Horia Calin 

Strinoiu Marianta 

Ruican Cosmin 

Virzob Anca Ramona 

Paunescu Teodora Roxana 
 

Luni, 21.05.2012 
 

Casa Tineretului – 
sala 2, etaj 1 

Interviu Irina Vereș 
 Vasile Busuioc 
 

16.00 – 16.15 Diana Budoaica 

16.15 – 16.30 Ana Vasiloanca 

16.30 – 16.45 Alice Tapardea 

16.45 – 17.00 Georgi Ovidiu 

17.00 – 17.15 Sutru Lucia Lorena 

17.15 – 17.30 Georgiana Pacala 

17.30 – 17.45 Catana Adrian 

 

Luni, 21.05.2012 
 

Casa Tineretului – 
sala 3, etaj 1 

Consiliere initiala 
(traseu CT) 

Radu Veres 
 

16.15 – 16.30 Diana Budoaica 

16.30 – 16.45 Ana Vasiloanca 

16.45 – 17.00 Alice Tapardea 

17.00 – 17.15 Georgi Ovidiu 

17.15 – 17.30 Sutru Lucia Lorena 

17.30 – 17.45 Georgiana Pacala 

17.45 – 18.00 Catana Adrian 
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Marti, 22.05.2012 
 

 
Casa Tineretului – 
Sala CT, etaj 1 

 
Analiza personala 
si profesionala 
 
 

 
Daniela Cilibon 

 
15.30 – 17.30 

 
Marcu Roxana 

Marcu Iuliana 

Barbulescu Ramona 

Ana Maria Filip 

Diana Gherghe 

Bianca Giurchita 

Oprea Alexandra Denisa 
 

 
Miercuri, 23.05.2012 
 

 
Casa Tineretului – 
Sala CT, etaj 1 

 
Formare 
Modul 
Comunicare I 
 

 
Florina Ianculescu 

 
16.00 – 18.00 

Georgescu Andreeea - Maria 

Marcu Iuliana 

Marcu Roxana 

Barbulescu Ramona 

Ana Maria Filip 

Diana Gherghe 

Oprea Alexandra Denisa 

Bianca Giurchita 

Corcotoi Calin 

Virzob Anca Ramona 

Cozma Horia Calin 

Strinoiu Marianta 

Vasiloanca Alina 

Razvan Bacanu 

Diana Budoaica 

Sutru Lucia Lorena 

Georgi Ovidiu 

Catana Adrian 
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Centrul de Tineret 
ARCS 
Str. Independentii 
nr 41C, etaj 1 
(intersectia str. 
Independentei cu 
str. Alion, intrarea 
din strada Alion) 

Formare 
Modul 
Comunicare I 
 

Dora Zaharia  
 

16.00 – 18.00 Palcu Ana- Maria 

Marculescu Irina Teodora 

Andrada Cirjeu 

Marghescu Luminita Madalina 

Lolea Georgiana Diana 

Chicet Carina 

Nuta Flavius Andrei 

Ruican Cosmin 

Surdulescu Alexandru Mihai 

Turturea Maria 

Nicolcea Diana Georgiana 

Paunescu Teodora Roxana 

Budoaica Diana 

Salapa Cezara 

Boștină Raoul Stelian 

Florin Adrian Matei 

Alice Tapardea 

Georgiana Pacala 

 

Joi, 24.05.2012 Casa Tineretului – 
Sala CT, etaj 1 

Analiza personala 
si profesionala 

Radu Veres 16.00 – 18.00 Palcu Ana- Maria 

Marculescu Irina Teodora 

Andrada Cirjeu 

Georgescu Andreeea - Maria 

Marghescu Luminita Madalina 

Lolea Georgiana Diana 

Chicet Carina 

Diana Nicolcea 
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Luni, 28.05.2012 Casa Tineretului – 

Sala CT, etaj 1 

Analiza personala 

si profesionala 

Radu Veres 16.00 – 18.00 Diana Budoaica 

Ana Vasiloanca 

Alice Tapardea 

Georgi Ovidiu 

Sutru Lucia Lorena 

Georgiana Pacala 

Catana Adrian 


